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Dabur Pasta do Zębów z Neem 20 g

Cena 4,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4622

Kod EAN 5022496006217

Opis produktu

Dabur Pasta do Zębów z Neem
 

Pasta posiada silne działanie grzybobójcze (zabija 14 gatunków grzybów, w tym candida albicans) oraz bakteriobójcze
(staphylococcus aureus i salmonella). Moduluje i aktywizuje układ wzmacniający zęby. Zwiększa liczbę leukocytów oraz
produkcję interferonu-y. Naturalny składnik neem jest nieszkodliwy dla pożytecznych bakterii żyjących w naszej jamie ustnej
unikalne składniki pasty w połączeniu z neem, mają działanie ściągająco-aseptyczne i znieczulające, wzmacnianiają dziąsła i
zęby, dezynfekują i leczą drobne rany. Pasta w naturalny sposób walczy z próchnicą zębów i zapaleniem dziąseł
spowodowanym paradontozą. Bezpiecznie dla dziąseł, czyści i wybiela zęby, usuwa osad i kamień nazębny oraz odświeża
oddech bez udziału sztucznych środków ściernych czy też kwasów.
 

Neem czyli: Miodla indyjska, melia indyjska (Azadirachta indica, syn. Melia azadirachta L.) – gatunek drzewa z rodziny
miodlowatych (Meliaceae). Stanowi jeden z dwóch gatunków rodzaju Azadirachta. Pochodzi z subkontynentu indyjskiego,
rozprzestrzenił się również w innych krajach o klimacie podzwrotnikowym.

Morfologia: Szybko rosnące drzewo o wysokości zazwyczaj ok. 20 m, ale może osiągać do 40 m. W zasadzie jest rośliną
wiecznie zieloną, jednak w warunkach dotkliwej suszy może zrzucać większość liści. Korona o pokroju zbliżonym do kulistego,
u starych drzew może osiągać nawet 15-20 m szerokości. Ulistnienie naprzemianległe, liście pierzaste o piłkowanych listkach.
Młode listki o odcieniu czerwonawym. Kwiaty: białe o przyjemnym zapachu, tworzące zwisające kiście o długości do 25 cm. Są
5-krotne, mają i słupek i 1o pręcików tworzących rurkę wokół słupka.

Ekologia: Miodla słynie z odporności na suszę. Wytrzymuje wysokie temperatury, ale nie jest odporna na spadki temperatury
poniżej 4 °C. Doskonale nadaje się do zadrzewiania terenów półpustynnych, dając dużo cienia. Uważana jest za gatunek
inwazyjny na terenach, gdzie normalnie nie występuje. Prawdopodobnie jest dobrym pochłaniaczem dwutlenku węgla.

Medycyna: wszystkie części (nasiona, liście, kwiaty i kora) znajdują zastosowanie w indyjskiej medycynie tradycyjnej
(ajurwedzie) ze względu na swoje właściwości antybakteryjne, przeciwgrzybicze, antywirusowe itd., stosowane zwłaszcza przy
chorobach skórnych[5][6]. Żywica stosowana jako zagęstnik w produktach dla diabetyków. Roztwory wodne z liści również
wykazują właściwości przeciwcukrzycowe, prawdopodobnie także mogą służyć przy zapobieganiu malarii (nie przeprowadzono
jeszcze szeroko zakrojonych badań klinicznych). Olejek (neem oil) wykorzystywany jest w sprayach przeciw pchłom dla psów i
kotów.

Kosmetyka: jako składnik mydeł, szamponów, maści kremów, past do zębów itp.

Rolnictwo: Miodla jest źródłem przyjaznych dla środowiska naturalnych biopestycydów, nieszkodliwych dla motyli, pszczół i
innych owadów zapylających. Jednocześnie dostarcza najsilniej działającej substancji owadobójczej pochodzenia roślinnego.

Kulinaria: Młode pędy i kwiaty są spożywane w Indiach jako warzywo. W Tamil Nadu z kwiatów sporządza się zupę veppampu
rasam. Spożywane również w Tajlandii (nazywane tam sadao) i Laosie (kadao).
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